福建省测试技术研究所
关于申请房地产权属备案的公示

根据《福建省机关事务管理局关于开展2025年度省直行政事业单位房地产权属备案工作的通知》（闽机管综〔2025〕29号）以及《福建省科学技术厅关于开展2025年度厅系统行政事业单位房地产权属备案工作的通知》要求，福建省测试技术研究所拟向省直机关事务管理局办理房地产权属备案，现将有关资料予以公示（详见附表）。
　　如有异议，请于公示期内向省科技厅资统处、省测试所反映。
　　公示期：2025年6月13日—6月26日
公示电话：0591-87882007（省科技厅资统处）
0591-87819611（省测试所）

福建省测试技术研究所
2025年6月13日

[bookmark: _GoBack]附表
福建省测试技术研究所实行权属备案的房屋信息表
	序号
	单位名称
	座落地址
	房屋及构筑物名称
	权属建筑面积
	房屋及构筑类型号

	1
	福建省测试技术研究所
	福建省福州市晋安区茶园街道北二环东路25-2号正荣悦山居（三区）3-5#楼609单元
	职工宿舍
	89.04m2
	拆迁安置房